大間高 第 ５４１ 号

平成３０年 ６月２１日

関係中学校長 殿

                               青森県立大間高等学校

                                  校長  山 崎 康 浩

                                      （公 印 省 略）

平成３０年度青森県立大間高等学校「中学生一日体験入学」の御案内

梅雨の候、貴職におかれましては、ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素より本

校の教育活動に対しまして御理解・御協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 さて、本校の一日体験入学を下記のとおり実施いたします。校務多忙のところ誠に恐縮に存じますが、

貴校生徒・保護者への周知及び参加申込の取りまとめをお願い申し上げます。不明な点がございました

ら、担当まで御連絡願います。

記

 １ 期 日  平成３０年 ７月２５日（水）

 ２ 目 的  本校の教育内容、学校生活等の紹介を行い、今後の進路を考えていく上での一助とし

ていただく。

 ３ 対 象  中学３学年生徒、保護者、中学校教員

 ４ 場 所  本 校（第一体育館・各教室他）※入口・受付は生徒玄関です。

５ 日 程   ９：３０～ ９：４５ 受付、資料配布、第１体育館へ移動

９：４５～１０：１０ 全体会（生徒会による学校紹介、日程説明等）

１０：２０～１０：３０ 校舎見学

１０：３５～１１：０５ 体験学習①（国語・社会・数学・保健）

１１：１５～１１：４５ 体験学習②（商業・家庭・理科・英語）

１１：４５～１１：５０ 質疑、アンケート記入、解散

 ６ 申込み  同封の申込用紙に、参加する生徒数、引率教員数、同行の保護者数、生徒の一覧を

ご記入のうえ、７月６日(金)までに、ＦＡＸでお知らせ下さい。

        また、本校ＨＰに申込用紙の様式を掲載しておりますので御活用ください。

７ 所持品  上履き、筆記用具

８ その他  保護者・引率の先生のスリッパは、本校で準備いたします。

体験学習のグループ分けの結果等は７月１３日（金）までにお知らせいたします。

【担当】

 青森県立大間高等学校

  教務部 田中 章裕

TEL 0175-37-2109 FAX 0175-37-2116

 E-mail：tanaka-akihiro@m03.asn.ed.jp